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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 4:22.20 4:30.68
Mirthe Kraus 98 39.35 1:03.18 Mathilde Schieven 92
Aniek Garritsen 95 Sharon de Jong 01

2. Flevo 1 Flevo NT 4:56.70
Emily de Jong 96 35.26 1:15.04 Dorien van de Berg 86
Marije van de Beek 95 Noa van der Horst 98

3. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:53.11 4:57.34
Demi Visscher 01 36.30 1:16.79 Sophie van Someren 01
Mariette Leusink 00 Marianne Naberman 97

4. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 5:52.60 5:44.20
Corinne Leusink 01 41.04 47.94 Kimberly Visscher 03
Andrea van Dalfsen 01 Naomi van der Sluis 04

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 13:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:33.79 2:26.21
Mirjam Stremmelaar 97 38.05 Annemieke Samsom 96
Kim Sneller 02 Monica Bosman 96

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:29.00 2:33.79
Maaike Prins 99 38.05 Inge Drent 02
Hilde Visch 01 Thyrsa Drost 76

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 - 13:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:21.37 2:17.82
Lennard Beens 02 39.27 Jorgen Gerritsen 00
Thon Naberman 00 Frank Beens 00

2. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 3:17.12 2:20.41
Anne Kraai 01 34.31 Jordy Wissink 01
Robin Ross 01 Friso Ron 01

3. Flevo 1 Flevo NT 3:01.77
Jacco Rook 04 Rick de Kreek 04
Daan van Rooten 02 Renzo Meester 02

DIS De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:21.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Sil Leusink 04 Declan Drost 01
Lars Eibrink 04 Gideon Brink 02

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
3-10-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 30.68 200700015 25.06
2. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen NT 200600917 25.29
3. Steijn Schutten De Eerste Kolk 31.26 200600543 28.66
4. Chiel Pols De Hokseberg 31.54 200700381 28.70
5. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen NT 200601805 31.13

AFGEM Julian Hoekman De Eerste Kolk 37.33 200800049
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 4, 25m rugslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Kamphuis Flevo 25.17 200600334 21.62
2. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen NT 200601302 23.01
3. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen NT 200601734 25.18
4. Isa Koobs De Eerste Kolk 26.74 200700250 25.91
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 31.31 200600146 26.07
6. Daphne Breurkes De Eerste Kolk NT 200601908 30.41
7. Anna Prins De Hokseberg 44.05 200800024 45.04

AFGEM Joanne de Jager De Eerste Kolk NT 200602382
AFGEM Anne-Lize Kok De Eerste Kolk NT 200601990

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:51.13 200401270 1:47.05 1:47.05
2. Danae Kornegoor De IJsselmeeuwen 1:56.14 200403860 1:49.52 1:49.52

AFGEM Emma Syntychakis De IJsselmeeuwen 1:59.49 200404110

Programmanr. 105 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 13:50 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Westerink De Hokseberg 48.41 200501078 47.50
2. Maureen Reichardt Flevo 47.84 200400112 47.94
3. Romi Jekel Flevo 51.54 200400864 48.76
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 53.49 200500838 51.70
5. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim 1:01.10 200501632 51.93
6. Eline Brussen Z&PC Hatto-Heim 54.02 200403974 52.46
7. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 56.10 200500286 52.77 FJ 1
8. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 58.42 200501626 52.77 FJ 2
9. Anouk Bosman De Eerste Kolk 56.15 200500836 54.58

10. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 54.73 200500076 56.31
11. Simone Nuis De Hokseberg 1:00.62 200501792 56.95
12. Maritha de Jager De Eerste Kolk 57.91 200500314 58.66
13. Sophie Leusink De Eerste Kolk 54.65 200500002 58.98
14. Karlijn Sneller Z&PC Hatto-Heim 1:02.67 200403908 1:00.19
15. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:02.88 200500450 1:05.79
16. Merel van Gelder De Hokseberg 1:13.53 200501480 1:08.50
17. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim 1:12.61 200403972 1:10.00
18. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.92 200400148 1:15.53

AFGEM Iris Jansen Op de Haar Z&PC Hatto-Heim 59.56 200403002

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 1:51.73 200402255 1:46.98 1:46.98
DIS Sanjee Sivaguru De IJsselmeeuwen 2:01.07 200402983

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 107 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 14:00 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick de Kreek Flevo 49.40 200400201 50.83
2. Thijs Groothuismink De Hokseberg 57.28 200600159 54.17
3. Jacco Rook Flevo 54.41 200402141 54.52
4. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:01.16 200402389 57.54
5. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 59.47 200502017 59.34

DIS Matthijs Bos De Hokseberg 1:47.66 200403355
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Robin van den Berg De Eerste Kolk 48.21 200400699

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:22.74 200301962 1:21.37 1:21.37
2. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:27.20 200202906 1:21.76 1:21.76
3. Kim Arends De IJsselmeeuwen 1:25.08 200202902 1:22.15 1:22.15
4. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:26.76 200203352 1:26.54 1:26.54
5. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:30.31 200302330 1:27.01 1:27.01
6. Quincy van Duinkerken Flevo 1:32.92 200300060 1:29.10 1:29.10
7. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:40.13 200400150 1:33.05 1:33.05
8. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:46.89 200302986 1:35.48 1:35.48
9. Danique Drost De Hokseberg 1:43.09 200400054 1:36.75 1:36.75

10. Naomi Pater De Hokseberg 1:47.82 200400056 1:39.07 1:39.07
11. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:49.81 200402824 1:39.54 1:39.54
12. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 1:39.66 200202210 1:42.09 1:42.09
13. Lysa Zhu Z&PC Hatto-Heim NT 200403012 1:46.23 1:46.23
14. Amber Westerink De Hokseberg 1:53.13 200401078 1:49.56 1:49.56
15. Tessa Bont, de De IJsselmeeuwen NT 200304460 2:04.45 2:04.45
DIS Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:46.66 200302924

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., de eerste slag was na de start een schoolslag
DIS Charlotte van Hamersveld Flevo 1:45.77 200303174

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:30.29 200200099 1:29.43 1:29.43
2. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:31.78 200301865 1:30.77 1:30.77
3. Daan van Rooten Flevo 1:36.15 200203331 1:31.40 1:31.40
4. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:40.51 200300449 1:34.47 1:34.47
5. Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim NT 200301517 1:36.48 1:36.48
6. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen 1:37.48 200303815 1:37.92 1:37.92
7. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:42.44 200303185 1:41.64 1:41.64
8. Lars Eibrink De Hokseberg 2:13.13 200402421 1:56.65 1:56.65

DIS Sil Leusink De Hokseberg NT 200402419
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Renzo Meester Flevo 1:42.45 200202897
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gysan van de Beek Flevo NT 200001156 31.29
2. Sophie van Someren De Eerste Kolk 32.53 200103002 31.99
3. Kelly van Duinkerken Flevo 34.04 200103336 33.20
4. Romy Blom Flevo 33.79 200004896 33.84
5. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 34.14 200102910 33.89
6. Mariette Leusink De Eerste Kolk 34.28 200004470 34.22
7. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 34.65 200100032 34.64
8. Zoë Harteman Flevo 37.21 200103376 35.60
9. Manon Bultman De Hokseberg 43.78 200304214 39.20

10. Iris Bultman De Hokseberg 41.32 200203428 40.43
11. Inge Drent De Hokseberg 40.28 200203966 40.77
12. Kim Sneller Z&PC Hatto-Heim 46.97 200205136 41.91
DIS Corinne Leusink De Eerste Kolk 39.42 200103000

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Iris Heijnen Flevo 36.95 200006484

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 28.33 200104311 28.11
2. Daan van Gorssel De IJsselmeeuwen 29.34 200004643 28.29
3. Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 28.70 200003557 28.68
4. Friso Ron De IJsselmeeuwen 30.01 200102631 28.89
5. Jordy Wissink De IJsselmeeuwen 40.29 200100843 28.98
6. Luc de Kreek Flevo 32.51 200101661 29.67
7. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 30.89 200003737 30.09
8. Rutger Zieleman Z&PC Hatto-Heim 33.26 200002815 33.37
9. Noah de Bont De IJsselmeeuwen 36.22 200104353 35.65

10. Jelle van Drie Flevo 43.19 200104089 42.31
11. Gideon Brink De Hokseberg 45.22 200202179 44.56
12. Sybren Bos De Eerste Kolk 53.02 200303357 50.57
13. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 56.10 200401189 54.84

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 1:16.21 199803466 1:16.06 1:16.06
2. Noa van der Horst Flevo 1:19.99 199801430 1:20.21 1:20.21
3. Caitlin Reichardt Flevo 1:36.67 200001748 1:24.82 1:24.82
4. Denice van den Steen Flevo 1:43.68 199903190 1:27.54 1:27.54
5. Vera Molan Flevo 1:30.86 200000182 1:29.04 1:29.04
6. Sharon de Jong De IJsselmeeuwen 1:25.75 200102940 1:32.10 1:32.10
7. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:28.48 200101874 1:35.76 1:35.76

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hilde Visch De Hokseberg 54.75 200101308 48.31
AFGEM Joy de Wilde De Hokseberg 48.67 200104022
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 114 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 14:25 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:20.60 200000001 1:14.06 1:14.06
2. Arjan Bijl Flevo 1:11.20 199800117 1:17.47 1:17.47
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 1:19.36 200000943 1:19.05 1:19.05
4. Bart Rook Flevo 1:25.45 199802265 1:22.14 1:22.14
5. Gerben Sijbers De IJsselmeeuwen 1:41.55 199805309 1:26.84 1:26.84
6. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen NT 199904873 1:31.96 1:31.96
7. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:44.38 200102357 1:38.80 1:38.80
8. Laurens Curfs De Eerste Kolk NT 200100273 1:43.31 1:43.31
9. Jan van de Hombergh De IJsselmeeuwen NT 199904637 1:46.62 1:46.62

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 33.33 199800847 33.43
2. Declan Drost De Hokseberg 39.48 200100203 39.03
3. Jan Post De Hokseberg 49.40 200004363 45.00

Programmanr. 116 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 14:30 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:30.38 199504290 1:30.57 1:30.57
2. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:31.33 199207274 1:36.49 1:36.49

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 41.28
2. Noah van Dusschoten Flevo 44.40 200003832 43.10
3. Monica Bosman Z&PC Hatto-Heim 44.34 199603048 43.75
4. Marije van de Beek Flevo 43.33 199503876 44.56 FJ 1
5. Mirjam Stremmelaar Z&PC Hatto-Heim 45.64 199704006 44.56 FJ 2
6. Annemieke Samsom Z&PC Hatto-Heim 44.98 199604536 44.70
7. Emily de Jong Flevo 44.60 199600214 45.43
8. Dorien van de Berg Flevo 45.88 198600262 46.47
9. Thyrsa Drost De Hokseberg 45.20 197600974 46.88

10. Heleen Vermeulen De Hokseberg 46.26 199203434 48.14
11. Hilde Curfs De Eerste Kolk 46.20 199700232 48.90
12. Anne Nieborg Flevo 48.56 199903136 49.89
13. Maaike Prins De Hokseberg 53.92 199904560 54.14
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:19.20 199003833 1:21.08 1:21.08
2. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:23.55 199704991 1:23.45 1:23.45
3. Frank Beens De Eerste Kolk 1:32.67 200000075 1:33.10 1:33.10

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.63 199601553 37.17
2. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 37.52 199800847 38.72
3. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.52 199800089 38.76
4. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 39.99 199703683 40.36
5. Frans de Lange Flevo 40.51 199206249 42.06
6. Matthijs Visch De Hokseberg 42.39 199904489 43.02

AFGEM Gilbert van de Beek Flevo 37.80 199601607

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
3-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 51.48 200700015 49.36
2. Steijn Schutten De Eerste Kolk 55.07 200600543 54.31
3. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 57.44 200600917 54.63
4. Chiel Pols De Hokseberg NT 200700381 59.75
5. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen NT 200601805 1:15.93

AFGEM Julian Hoekman De Eerste Kolk 1:11.48 200800049

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Kamphuis Flevo 42.83 200600334 43.73
2. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 47.42 200601302 46.54
3. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 51.51 200601734 47.98
4. Isa Koobs De Eerste Kolk 56.08 200700250 51.06
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 56.38 200600146 51.64
6. Daphne Breurkes De Eerste Kolk 1:23.84 200601908 1:06.58

AFGEM Joanne de Jager De Eerste Kolk NT 200602382
AFGEM Anne-Lize Kok De Eerste Kolk 1:43.66 200601990

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maureen Reichardt Flevo 43.27 200400112 41.82
2. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 41.38 200401270 42.21
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 46.99 200500836 45.46
4. Maritha de Jager De Eerste Kolk 45.40 200500314 46.07
5. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 49.68 200500838 47.42
6. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 48.29 200500076 51.81
7. Sophie Leusink De Eerste Kolk 51.25 200500002 52.67
8. Romi Jekel Flevo 55.68 200400864 53.25
9. Danae Kornegoor De IJsselmeeuwen 52.43 200403860 53.72

10. Lara Tuinman De Eerste Kolk 50.91 200400148 54.70
11. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 57.68 200500286 56.57
12. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:02.80 200500450 1:01.73

AFGEM Emma Syntychakis De IJsselmeeuwen 56.03 200404110
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Programmanr. 122 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 15:05 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Westerink De Hokseberg 23.09 200501078 21.86
2. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 24.70 200501626 22.06
3. Eline Brussen Z&PC Hatto-Heim NT 200403974 22.51
4. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim NT 200501632 23.11
5. Merel van Gelder De Hokseberg 32.09 200501480 27.24
6. Simone Nuis De Hokseberg 32.07 200501792 28.36
7. Karlijn Sneller Z&PC Hatto-Heim 30.76 200403908 29.91
8. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim NT 200403972 33.34

AFGEM Iris Jansen Op de Haar Z&PC Hatto-Heim 27.42 200403002

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick de Kreek Flevo 44.02 200400201 44.79
2. Jacco Rook Flevo 50.34 200402141 48.76
3. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 47.60 200402255 50.64
4. Tim Bosman De Eerste Kolk 50.18 200402389 51.75
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:07.39 200401189 1:13.54

DIS Sanjee Sivaguru De IJsselmeeuwen 58.20 200402983
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Robin van den Berg De Eerste Kolk 42.36 200400699

Programmanr. 124 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 15:10 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 25.92 200600159 23.95
2. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 29.30 200502017 24.56
3. Matthijs Bos De Hokseberg NT 200403355 31.14

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim Arends De IJsselmeeuwen 1:12.84 200202902 1:10.64 1:10.64
2. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:13.29 200202906 1:10.82 1:10.82
3. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:10.17 200301962 1:11.31 1:11.31
4. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:15.72 200302330 1:17.42 1:17.42
5. Quincy van Duinkerken Flevo 1:24.96 200300060 1:19.79 1:19.79
6. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:19.27 200203352 1:20.32 1:20.32
7. Mare Heite De IJsselmeeuwen 1:26.33 200302986 1:25.95 1:25.95
8. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:31.69 200402824 1:27.57 1:27.57
9. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:28.97 200303174 1:27.80 1:27.80

10. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 1:27.20 200202210 1:32.82 1:32.82
11. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:31.76 200302924 1:35.54 1:35.54
12. Tessa Bont, de De IJsselmeeuwen 2:07.78 200304460 1:56.25 1:56.25
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 42.20 200400150 43.90
2. Lysa Zhu Z&PC Hatto-Heim 44.17 200403012 44.76
3. Naomi Pater De Hokseberg 44.60 200400056 45.92
4. Danique Drost De Hokseberg 46.10 200400054 48.49
5. Amber Westerink De Hokseberg 55.47 200401078 58.61

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:16.08 200301865 1:15.19 1:15.19
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:20.64 200200099 1:19.82 1:19.82
3. Daan van Rooten Flevo 1:17.14 200203331 1:20.29 1:20.29
4. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:18.55 200300449 1:22.80 1:22.80
5. Ole Turkenburg De IJsselmeeuwen 1:21.89 200303815 1:24.04 1:24.04
6. Renzo Meester Flevo 1:26.36 200202897 1:25.06 1:25.06
7. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:28.63 200303185 1:30.86 1:30.86

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim 42.53 200301517 44.32
2. Lars Eibrink De Hokseberg 1:02.91 200402421 53.29
3. Sil Leusink De Hokseberg 59.11 200402419 1:01.19

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 4:01.17 200102910 3:31.74 3:31.74

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gysan van de Beek Flevo NT 200001156 1:34.23 1:34.23
2. Kelly van Duinkerken Flevo 1:34.57 200103336 1:35.16 1:35.16
3. Mariette Leusink De Eerste Kolk 1:44.14 200004470 1:37.30 1:37.30
4. Romy Blom Flevo 1:47.95 200004896 1:38.24 1:38.24
5. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:42.88 200100032 1:42.36 1:42.36
6. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:43.93 200103002 1:46.12 1:46.12
7. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 1:46.46 1:46.46
8. Inge Drent De Hokseberg 1:43.23 200203966 1:49.76 1:49.76
9. Kim Sneller Z&PC Hatto-Heim NT 200205136 1:54.36 1:54.36

10. Iris Bultman De Hokseberg 1:59.75 200203428 1:54.69 1:54.69
11. Corinne Leusink De Eerste Kolk 1:58.52 200103000 1:55.96 1:55.96
12. Manon Bultman De Hokseberg 2:07.08 200304214 2:03.65 2:03.65

AFGEM Iris Heijnen Flevo 1:58.08 200006484
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NZC Deel 1
Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Daan van Gorssel De IJsselmeeuwen 3:08.91 200004643 2:56.31 2:56.31
2. Jordy Wissink De IJsselmeeuwen NT 200100843 3:03.13 3:03.13
3. Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 3:17.36 200003557 3:04.32 3:04.32
4. Friso Ron De IJsselmeeuwen 3:14.31 200102631 3:06.84 3:06.84
5. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 3:42.54 200003737 3:07.53 3:07.53
6. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 3:44.01 200104311 3:13.29 3:13.29
7. Noah de Bont De IJsselmeeuwen NT 200104353 3:50.06 3:50.06

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de Kreek Flevo 1:33.45 200101661 1:32.76 1:32.76
2. Jelle van Drie Flevo 2:07.94 200104089 2:09.92 2:09.92
3. Gideon Brink De Hokseberg NT 200202179 2:10.24 2:10.24
4. Sybren Bos De Eerste Kolk NT 200303357 2:11.07 2:11.07

AFGEM Rutger Zieleman Z&PC Hatto-Heim 1:56.46 200002815

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 2:24.17 199803466 2:22.18 2:22.18
2. Noa van der Horst Flevo 2:33.09 199801430 2:32.40 2:32.40
3. Sharon de Jong De IJsselmeeuwen 2:33.19 200102940 2:35.23 2:35.23
4. Caitlin Reichardt Flevo 2:47.49 200001748 2:38.60 2:38.60
5. Vera Molan Flevo 2:39.87 200000182 2:45.93 2:45.93
6. Demi Visscher De Eerste Kolk 2:40.10 200101874 2:46.56 2:46.56
7. Denice van den Steen Flevo 3:01.84 199903190 2:47.02 2:47.02

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hilde Visch De Hokseberg 1:33.07 200101308 1:35.71 1:35.71
AFGEM Joy de Wilde De Hokseberg 1:21.97 200104022

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 2:14.75 200000001 2:14.28 2:14.28
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 2:30.67 200000943 2:21.74 2:21.74
3. Arjan Bijl Flevo 2:13.28 199800117 2:25.76 2:25.76
4. Gerben Sijbers De IJsselmeeuwen NT 199805309 2:45.20 2:45.20
5. Bart Rook Flevo 2:44.48 199802265 2:46.91 2:46.91
6. Thijmen de Bont De IJsselmeeuwen 2:49.92 199904873 2:54.00 2:54.00
7. Robin Ross De IJsselmeeuwen 2:52.71 200102357 2:57.32 2:57.32
8. Jan van de Hombergh De IJsselmeeuwen 2:59.34 199904637 2:57.75 2:57.75
9. Laurens Curfs De Eerste Kolk 3:14.87 200100273 3:08.25 3:08.25
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Zwolle, 3-10-2015

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 1:06.73 199800847 1:08.14 1:08.14
2. Declan Drost De Hokseberg 1:17.32 200100203 1:16.24 1:16.24
3. Jan Post De Hokseberg 1:27.05 200004363 1:21.42 1:21.42

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
3-10-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:14.62 199504290 1:16.30 1:16.30
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:16.33 199701984 1:17.26 1:17.26
3. Monica Bosman Z&PC Hatto-Heim 1:21.26 199603048 1:22.67 1:22.67
4. Annemieke Samsom Z&PC Hatto-Heim 1:24.61 199604536 1:26.21 1:26.21
5. Dorien van de Berg Flevo 1:23.47 198600262 1:26.78 FJ 1 1:26.78
6. Emily de Jong Flevo 1:18.23 199600214 1:26.78 FJ 2 1:26.78
7. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:26.06 197600974 1:28.40 1:28.40
8. Noah van Dusschoten Flevo 1:29.07 200003832 1:28.60 1:28.60
9. Marije van de Beek Flevo 1:22.07 199503876 1:30.52 1:30.52

10. Anne Nieborg Flevo 1:31.45 199903136 1:32.85 1:32.85
11. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.70 199700232 1:34.70 1:34.70
12. Heleen Vermeulen De Hokseberg 1:35.10 199203434 1:36.18 1:36.18
13. Mirjam Stremmelaar Z&PC Hatto-Heim 1:41.89 199704006 1:39.82 1:39.82
14. Maaike Prins De Hokseberg 1:41.82 199904560 1:43.74 1:43.74
DIS Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:23.38 199207274

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
3-10-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:10.00 199601553 1:11.76 1:11.76
2. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:11.50 199704991 1:15.29 1:15.29
3. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1:20.50 199800089 1:19.66 1:19.66
4. Frans de Lange Flevo 1:21.23 199206249 1:20.98 1:20.98
5. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 1:20.94 199703683 1:22.07 1:22.07
6. Matthijs Visch De Hokseberg 1:25.39 199904489 1:23.68 1:23.68

AFGEM Henk Jonker De IJsselmeeuwen 1:11.48 199003833
AFGEM Gilbert van de Beek Flevo 1:13.46 199601607

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 - 16:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 2:15.19 2:15.96
Kim Arends 02 32.50 Lisette Schoonen 02
Welmoed Doornbos 02 35.77 Katja Bontsema 03

2. Flevo 1 Flevo NT 2:33.24
Charlotte van Hamersveld 03 38.18 Romi Jekel 04
Quincy van Duinkerken 03 37.75 Maureen Reichardt 04

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:37.00 2:39.54
Amber Westerink 04 42.58 Danique Drost 04
Naomi Pater 04 41.09 Esmée Groothuismink 04

4. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:31.83 2:40.72
Lara Tuinman 04 43.64 Naomi van der Sluis 04
Kimberly Visscher 03 39.16 Sanne van Luyk 02

DIS De IJsselmeeuwen 2 De IJsselmeeuwen 2:36.86
EA - Te vroeg overgenomen.
Juliette Bootsveld 04 Mare Heite 03
Danae Kornegoor 04 Julia Vrolijk 03
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Programmanr. 40, Meisjes, 4 x 50m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

rang vereniging inschrijftijd tijd

NG.ZA Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 3:23.86

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 - 16:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 5:11.45 4:46.19
Thijmen de Bont 99 34.96 1:14.31 Martijn de Vries 00
Jan van de Hombergh 99 Gerben Sijbers 98

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:44.42 4:46.92
Jorgen Gerritsen 00 28.54 1:00.61 Thon Naberman 00
Lennard Beens 02 Arie de Jager 03

3. Flevo 1 Flevo NT 5:02.80
Jelle van Drie 01 44.00 1:35.04 Bart Rook 98
Luc de Kreek 01 Arjan Bijl 98


